195,027,219 22.16 195,027,219 177,000,000 79.94 20.11 0 0 0 0

合计 195,027,219 22.16 195,027,219 177,000,000 79.94 20.11 0 0 0 0

中油燃气投资集团资信、财务状况良好，生产经营稳健，目前其所质押的股份风险可

控，不存在平仓风险或被强制过户风险，不会对上市公司生产经营、公司治理等产生实质性

影响。

三、备查文件

股份解除质押登记证明。

特此公告。

山东胜利股份有限公司董事会

二Ο二二年十二月二十一日

证券代码：603979� � � � � �证券简称：金诚信 公告编号：2022-087

转债代码：113615� � � � �转债简称：金诚转债

金诚信矿业管理股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人持股比例被动稀释超过1%的提示性公告

本公司董事会、 全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于因可转换公司债券转股导致公司股本增加，致使控股股东

及其一致行动人持股比例被动稀释，不涉及增持或减持，不触及要约收购。公司控股

股东金诚信集团有限公司（简称“金诚信集团” ）及其一致行动人鹰潭金诚投资发

展有限公司（简称“鹰潭金诚” ）、鹰潭金信投资发展有限公司（简称“鹰潭金信” ）

合计持股比例由转股前的46.03%下降至44.73%。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司

的治理结构和持续经营。

一、本次权益变动的基本情况

（一） 信息披露义务人权益变动的基本情况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2020〕2325号文核准，公司于2020年12

月23日公开发行了100万手可转换公司债券，每张面值100元，发行总额100,000.00

万元。 经上海证券交易所同意， 公司100,000.00万元可转换公司债券已于2021年1

月14日起在上海证券交易所挂牌交易 （转债简称 “金诚转债” ， 转债代码

“113615” ），并于2021年6月29日开始转股。

截至2022年12月20日， 由于 “金诚转债” 转股， 公司总股本由转股前的583,

408,432股增加至600,265,890股。 公司控股股东金诚信集团及其一致行动人鹰潭

金诚、鹰潭金信在持有公司股份数量不变的情况下，其持股比例被动稀释，合计持股

比例由转股前的46.03%下降至44.73%。

（二） 本次权益变动前后信息披露义务人持有的股份数量及比例如下：

权益变动时间 2021年6月29日至2022年12月20日

股东名称

本次权益变动前持股情况 本次权益变动后持股情况

变动比例

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

金诚信集团 242,519,049 41.57 242,519,049 40.40 -1.17

鹰潭金诚 13,403,481 2.30 13,403,481 2.23 -0.07

鹰潭金信 12,580,930 2.16 12,580,930 2.10 -0.06

合计 268,503,460 46.03 268,503,460 44.73 -1.3

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动属于因可转换公司债券转股而导致的控股股东及其一致行

动人持股比例被动稀释，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响

公司的治理结构和持续经营。

（二）“金诚转债”目前处于转股期，可转换公司债券持有人是否选择转股及具

体转股时间、数量均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关

规定履行信息披露义务。

（三）本次权益变动不涉及披露权益变动报告书等后续事项。

特此公告。

金诚信矿业管理股份有限公司董事会

2022年12月21日